



Malin Ekblad

Kommunstyrelsen

malin.ekblad@trelleborg.se

## Styrdokument för krisberedskap 2019-2022

Enligt Överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022 mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) ska kommunen ta fram ett styrdokument för sitt arbete med krisberedskap.

Planen ska vara beslutad senast 31 december under mandatperiodens första år. En viktig inriktning för perioden 2019-2022 är att styrdokumentet i första hand ska innehålla kommunens egen inriktning och styrning. Det innebär att kommunen själv behöver tolka hur man ska lösa uppgifterna i överenskommelsen. Vidare behöver kommunen ange vilka ytterligare ambitioner man har för arbetet med krisberedskap.

### Beredning

Överenskommelsen om kommunernas krisberedskap 2019-2022 utgår från LEH<sup>1</sup>, FEH<sup>2</sup> och kommunallagen<sup>3</sup>. I Överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022 kap 5.3 har MSB och SKL fastslagit vilka uppgifter som måste finnas med i styrdokumentet.

Styrdokumentet ska innehålla:

- övergripande mål och inriktning för arbetet med krisberedskap under mandatperioden
- övergripande styrning av arbetet med krisberedskap i kommunala förvaltningar, bolag och kommunalförbund
- kommunens övergripande process för risk- och sårbarhetsanalys
- kommunens ambitioner i arbetet med sitt geografiska områdesansvar
- vilken planering avseende krisberedskap inom olika områden som kommunen ska ta fram eller uppdatera under mandatperioden.

---

<sup>1</sup> Lagen (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinär händelse i fredstid och höjd beredskap - LEH

<sup>2</sup> Förordning (2006:637) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap - FEH

<sup>3</sup> Kap 5 1§ Kommunallagen 2017:725

Vidare ska styrdokumentet beslutas av kommunfullmäktige senast den 31 december mandatperiodens första år.

Framtaget styrdokument för krisberedskapen följer den överenskommelse som ingåtts mellan SKL och MSB.

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå kommunfullmäktige att anta styrdokument för krisberedskap 2019-2022.